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BBITAYH ITHIIH HA MAIIC

Bpemsi

8.10-8.16

8.16-8.22
8.22-8.28
8.28-8.33
8.33-8.38

10.17-10.23

10.23-10.28
10.28-10.33
10.33-10.38
10.38-10.43

11.47-11.55
11.55-12.08

12.08-12.14
12.14-12.20
12.20-12.26

15.11-15.18

15.18-15.25
15.25-15.33
15.33-15.40
15.40-15.47

I'pynnsi

I'pynnel panHero Bo3pacrta

Muitaamme rpynms
Cpeaaue rpymnnbl
Crapmme rpymms

[TogrotoBuTeNIBEHBIE IPYIITBI

I'pynmns! panHero Bo3pacta

Munammue rpymmst
Cpennue rpynnsi
Crapiue rpymst

[loaroToBHUTEIEHBIE IPYIIIBI

I'pynms! panHero Bo3pacra
Mitazuie rpymms

Cpennue rpymmsl
Crapmue rpymnmsl

IToaroroBUTENBHEIE TPYIITEI

I'pynmisl panHero Bo3pacra

Mnamgmme rpymnmsl
CpenHue rpymims
Crapiiue rpymms

[ToaAroToBUTEIBHBIE TPYIIITHI



